

Инвестор:
Заказчик: Администрация Октябрьского района
(Генподрядчик)
Подрядчик: ООО "Авангард"
(Субподрядчик)
Стройка: Наружные сети (канализация)
Объект: с.Екатеринославка

Форма по ОКУД	КОД
по ОКНО	322005
по ОКНО	
по ОКНО	
по ОКНО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
148	29.05.2020

АКТ №

Отчетный период	по
с	31.05.2020
01.05.2020	

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 148 от 22.05.2020
на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории с.Екатеринославка
(канализационные сети не присоединенные к коллектору)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Семьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят один рубль 00 коп.

Грузозатраты по акту: 41,45 чел-ч.
Общая стоимость по акту: 78 681,00 руб.

Номер по акту	Номер по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	Цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	
Раздел №1 с.Екатеринославка ул.Северная д.17 от 05.05.2020 г.							
1	1	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕР66-43-1	100 м трубопровода	0.5	44 719,08	22 360,00
						8	

1	2	3	4	5	6	7	8
	Телеустановка МК	380131		маш.-ч	-1,25	2 221,32	-2 776,65
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181		маш.-ч	-8,57	995,95	-8 535,26
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104		маш.-ч	-18,39	27,27	-501,58
2	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи	0,1	1 148,11	115,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч.:						10 662,00
		ФОТ					1 547,00
		(зарплата основная)					1 146,00
		(зарплата машинистов)					401,00
		Эксплуатация машин					20 443,00
		Эксплуатация основных машин					-11 813,00
		Материалы					886,00
	Накладные расходы						1 305,00
	Сметная прибыль						743,00
	Итого по разделу 1						12 710,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						12 710,00
	Раздел №2 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.5;7;9;11 от 21.05.2020 г.						
3	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1		100 м трубопровода	2	44 719,08	89 438,00
	Телеустановка МК	380131		маш.-ч	-5	2 221,32	-11 106,59
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181		маш.-ч	-34,28	995,95	-34 141,04
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104		маш.-ч	-73,56	27,27	-2 006,33
4	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи	0,7	1 148,11	804,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:						42 988,00
		ФОТ					6 523,00
		(зарплата основная)					4 917,00
		(зарплата машинистов)					1 606,00
		Эксплуатация машин					81 782,00
		Эксплуатация основных машин					-47 254,00
		Материалы					3 543,00
	Накладные расходы						5 416,00
	Сметная прибыль						3 092,00
	Итого по разделу 2						51 496,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						51 496,00
	Раздел №3 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.10 от 27.05.2020 г.						
5	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1		100 м трубопровода	0,25	44 719,08	11 180,00
	Телеустановка МК	380131		маш.-ч	-0,625	2 221,32	-1 388,32
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181		маш.-ч	-4,285	995,95	-4 267,63

1	2	3	4	5	6	7	8
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-9,195	27,27	-250,79
6		Очистка колодезев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,1	1 148,11	115,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:					5 388,00
		ФОТ					830,00
		(зарплата основная)					629,00
		(зарплата машинистов)					201,00
		Эксплуатация машин					10 223,00
		Эксплуатация основных машин					-5 907,00
		Материалы					443,00
		Накладные расходы					686,00
		Сметная прибыль					392,00
		Итого по разделу 3					6 466,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					6 466,00
		Раздел №4 с.Бекатеринославка ул.Северная д.17 от 28.05.2020 г.					
7		Прим.расценка ГЛЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0,25	44 719,08	11 180,00
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0,625	2 221,32	-1 388,32
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-4,285	995,95	-4 267,63
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-9,195	27,27	-250,79
8		Очистка колодезев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,1	1 148,11	115,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:					5 388,00
		ФОТ					830,00
		(зарплата основная)					629,00
		(зарплата машинистов)					201,00
		Эксплуатация машин					10 223,00
		Эксплуатация основных машин					-5 907,00
		Материалы					443,00
		Накладные расходы					686,00
		Сметная прибыль					392,00
		Итого по разделу 4					6 466,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					6 466,00
		ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:					64 426,00
		ФОТ					9 730,00
		(зарплата основная)					7 321,00
		(зарплата машинистов)					2 409,00
		Эксплуатация машин					122 671,00
		Эксплуатация основных машин					-70 881,00
		Материалы					5 315,00
		Накладные расходы					8 093,00
		Сметная прибыль					4 619,00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Итого по акту						
	КЗоны р-он		К=1.02				77 138.00
	ВСЕГО ПО АКТУ						78 681.00



А.А.Пфунг

[Handwritten signature]
подпись



В.Ф.Сафронов

Зам. главы по ЖХ
Проверил: строительство транспорта
[Handwritten signature]
подпись

Инвестор:
 Заказчик: Администрация Октябрьского района
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Авангард"
 (Субподрядчик)
 Стройка: Наружные сети (канализация)
 Объект: с.Екатеринославка ул.к-г Таёжный

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	Номер
	Дата
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
149	26.05.2020

АКТ №

Отчетный период	по
с	по
01.05.2020	31.05.2020

О ПРЯМЫХ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 149 от 22.05.2020
 на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории с.Екатеринославка ул.к-г Таёжный (канализационные сети не присоединенные к коллектору)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Двадцать одна тысяча восемьсот семь рублей 00 коп.

Трудозатраты по акту: 20,97 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 21 807,00 руб.

Номер по акту	2	Наименование работ	4	Единица измерения	Выполнено работ		Стоимость, руб.
					Количество	Цена за единицу, руб.	
1	2	Раздел №1 с.Екатеринославка ул.к-г Таёжный д.5,6 от 11.05.2020 г.					
1	1	Прям.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕ:Р66-43-1	100 м трубопровода	0.36	44 095.16	15 874.00
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.9	2 142.75	-1 928.47
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-6.1704	960.72	-5 928.03
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-13.2408	26.31	-348.37
2	2	Очистка колодезей от мокрого ила и грязи	ТЕ:Р66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.25	856.96	214.00

Смета №149 2	3	4	5	6	7	8
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:					
	ФОТ					7 883.00
	(зарплата основная)					1 737.00
	(зарплата машинистов)					1 309.00
	Эксплуатация машин					428.00
	Эксплуатация основных машин					14 203.00
	Материалы					-8 205.00
	Накладные расходы					576.00
	Сметная прибыль					1 443.00
	Итого по разделу 1					824.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					10 150.00
	Раздел №2 с.Екатеринославка ул.к-г Таежный д.1 от 22.05.2020 г.					
3	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.15	856.96	129.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч:					128.00
	ФОТ					124.00
	(зарплата основная)					124.00
	Эксплуатация машин					4.00
	Накладные расходы					73.00
	Сметная прибыль					45.00
	Итого по разделу 2					246.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2					246.00
	Раздел №3 с.Екатеринославка ул.к-г Таежный д.8 от 25.05.2020 г.					
4	Прим.расценка ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» капитализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.4	44 095.16	17 638.00
	Телустановка МК	380131	маш.-ч	-1	2 142.75	-2 142.75
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-6.856	960.72	-6 586.70
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-14.712	26.31	-387.07
5	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	856.96	86.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч:					8 607.00
	ФОТ					1 782.00
	(зарплата основная)					1 307.00
	(зарплата машинистов)					475.00
	Эксплуатация машин					15 777.00
	Эксплуатация основных машин					-9 117.00
	Материалы					640.00
	Накладные расходы					1 515.00
	Сметная прибыль					862.00
	Итого по разделу 3					10 984.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					10 984.00
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:					16 618.00
	ФОТ					3 643.00
	(зарплата основная)					2 740.00

	3	4	5	6	7	8
	(зарплата машинистов)					903.00
	Эксплуатация машин					29 984.00
	Эксплуатация основных машин					-17 322.00
	Материалы					1 216.00
	Насладные расходы					3 031.00
	Сметная прибыль					1 730.00
	Итого по акту					21 379.00
	КЗОН	К=1.02				21 807.00
	ВСЕГО ПО АКТУ					21 807.00

Сдал: Генеральный директор "Авангард" А.А. Пфунт



Проверил: заместитель по ЖД В.Ф. Сафронов

Инвестор:
 Заказчик: Администрация Октябрьского района
 (Генподрядчик)
 Подрядчик: ООО "Авангард"
 (Субподрядчик)
 Стройка: Наружные сети (канализация)
 Объект: с.Екатеринославка

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Отчетный период	
с	по
01.05.2020	31.05.2020

Номер документа	Дата составления
150	25.05.2020

АКТ №

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 150 от 22.05.2020
 на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории
 с.Екатеринославка (централизованный коллектор)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Шестьдесят тысяч шестьсот сорок семь рублей 00 коп.

Трудозатраты по акту: 10,06 чел-ч.
 Общая стоимость по акту: 60 647,00 руб.

Номер по акту	Номер по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
						Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел №1 с.Екатеринославка ул..Ленна, (район ПТУ) от 12.05.2020 г.							
1	1	Очистка колодезев от мокрого ила и грязи	ТЕР66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,23	1 148,11	264,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I, в т.ч:							
		ФОТ					264,00
		(зарплата основная)					257,00
		Эксплуатация машин					257,00
		Накладные расходы					7,00
						1579 руб 3	

1	2	3	4	5	6	7	8
Счета №150	Сметная прибыль						93.00
	Итого по разделу 1						509.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						509.00
	Раздел №2 с.Екатеринославка от ул.Восточная д.35 до ул.Коммунальная д.44 от 13.05.2020 г.						
2	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	1.96	42 909.90		84 103.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-72.0888	27.27		-1 966.20
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-4.9	2 221.32		-10 884.46
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-33.5944	995.95		-33 458.22
3	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.25	1 148.11		287.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч:						38 081.00
	ФОТ						10 409.00
	(зарплата основная)						786.00
	(зарплата машинистов)						9 623.00
	Эксплуатация машин						80 132.00
	Эксплуатация основных машин						-46 309.00
	Материалы						3 472.00
	Накладные расходы						8 906.00
	Сметная прибыль						5 060.00
	Итого по разделу 2						52 047.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						52 047.00
	Раздел №3 с.Екатеринославка ул.Ленна д.90 от 18.05.2020 г.						
4	Прим.расценка Mitsubishi FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.25	42 909.90		10 727.00
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-9.195	27.27		-250.79
	Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-0.625	2 221.32		-1 388.32
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-4.285	995.95		-4 267.63
5	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.15	1 148.11		172.00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч:						4 994.00
	ФОТ						1 460.00
	(зарплата основная)						233.00
	(зарплата машинистов)						1 227.00
	Эксплуатация машин						10 225.00
	Эксплуатация основных машин						-5 907.00
	Материалы						443.00
	Накладные расходы						1 214.00
	Сметная прибыль						693.00
	Итого по разделу 3						6 901.00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						6 901.00
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:						43 339.00
	ФОТ						12 126.00

1	2	3	4	5	6	7	8
Смета №150		(зарплата основная)					1 276.00
		(зарплата машинистов)					10 850.00
		Эксплуатация машин					90 364.00
		Эксплуатация основных машин					-52 216.00
		Материалы					3 915.00
		Насладные расходы					10 273.00
		Сметная прибыль					5 846.00
		Итого по разделу					59 458.00
		КС-7	КС-7				60 647.00
		ВСЕГО ПО АКТУ					60 647.00

Сдан:

А.А.Пфунт

подпись

В.Ф.Сафронов

подпись



Зам.главы дождСХ,
строительству и транспорту